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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L03817203B

2. Emri i subjektit ANTON MARKU

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/02/2010

5. Fusha e veprimtarisë Punime hekuri dhe hidraulike, saldime, import-eksport dhe 
tregti me pakice materiale ndertimi e industriale,germime 
dheu, Transporte te ndryshëm, Punime betoni dhe 
betonarmeje, Punime shtresash ne rruge, Punime asfaltimi 
dhe ndertime civile.Elektropompa, pompa, valvula rakorderi, 
gypa, mates uji, vula si dhe mirmbajtja dhe riparimi i tyre, 
Aparat saldimi, saldime, veshje saldatorësh si dhe tregtimi i 
materialeve të saldimit, import- eksport, tregtimi me pakicë 
të materialeve të ndërtimit dhe industriale etjer. Gërmime 
dheu, transporte te ndryshme, tregtim oksigjeni - acetile si 
dhe gazra të tjer, industriale në përgjithësi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres  Koder Thuman DERVEN Kruje, Koder Thumane, 
Derven, Zona Kadastrale 1247, Nr pasurie 354/32 1503

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Thuman Koder Thuman Kamion (karrotrec), me 
targë AA168ZL 
Durres  Thumane Koder Thumane Foristrade me karroceri 
me targe TR 3082 U 
Durres  Thuman Koder Thuman Tipi Volkswagen ATP. 
Targa AA 139 XT. 
Durres  Thuman Koder Thuman Tipi Kamion Mercedes 
Benz, Targa AA 438 YN. 
Durres  Thuman Koder Thuman Tipi Kamjon Iveco Fiat, 
Targa KR 6187 A 
Durres  Thuman Koder Thuman Kamion, Tipi Mercedes 
Benz, Targa AA 342 BB 
Lezhe Lac  LAC Superstrada Lac-Fushe Kruje, Km 2,  
perballe depos farmaceutike "Hasa" 
Durres  Thuman Koder Thuman Tipi Volkswagen, ATP, 
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Targa AA 277 XV. 
Durres  Thumane Koder Thumane Foristrade me karroceri  
me targe  TR 4699 U 
Durres  Thumane Koder Thumane Furgon tip Volkswagen  
me targe AA 395 DO 
Durres  Thumane Fushe Thumane Kamion tip Mercdes Benz 
(me vinç),me targe AA 995 SC 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: An-Hidro-Metal
E-Mail: an_hidro_metal@yohoo.com  
Telefon: 0692085314  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-351345-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-787354-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti dhe hapje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Punime hekuri dhe hidraulike")          u be            ("Punime hekuri 
dhe hidraulike, saldime, import-eksport dhe tregti me pakice materiale ndertimi e 
industriale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Superstrada 
Lac-Fushe Kruje, Km 2,  perballe depos farmaceutike "Hasa";         "

Lista e Dokumenteve:

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564310-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166926A7-37CF-4272-B499-4645B05A4753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031E33B5-36DE-47FD-94CA-817DBB319700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031E33B5-36DE-47FD-94CA-817DBB319700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5B9E43-FFCA-4D08-A285-B235F94C6450
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06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-919668-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109260-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BOLANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167943-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779092-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837816-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D123FB-53E4-48B0-AD38-0B0941C6F995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E098E1C2-F198-4858-8FEF-3023D74494A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76409FBB-26A2-4226-B97B-5FFB1C14EC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E1560D-2CD6-41E3-9FD4-8B28D729D866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97E5D26-67D4-4E56-AF85-C87A0F60F485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21D1BA8-43B0-430B-8AB9-70EC7383E99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC7DEC8-8CAC-4820-AA11-84F1A643969C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06134D2-9882-43F6-B931-160D1D5A21E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E39A157-008C-4691-A499-93086EB1A470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7416DB91-9119-4E0A-9585-DFFA6D2F02CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583C07C5-7A41-49A1-BEC5-F95A3C307E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583C07C5-7A41-49A1-BEC5-F95A3C307E50
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996811-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Punime hekuri dhe hidraulike, saldime, import-eksport dhe tregti me 
pakice materiale ndertimi e industriale.")          u be            ("Punime hekuri dhe 
hidraulike, saldime, import-eksport dhe tregti me pakice materiale ndertimi e 
industriale,germime dheu, Transporte te ndryshëm.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-084784-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punime hekuri dhe hidraulike, saldime, import-eksport dhe tregti me 
pakice materiale ndertimi e industriale,germime dheu, Transporte te ndryshëm.")          u 
be            ("Punime hekuri dhe hidraulike, saldime, import-eksport dhe tregti me 
pakice materiale ndertimi e industriale,germime dheu, Transporte te ndryshëm, 
Punime betoni dhe betonarmeje, Punime shtresash ne rruge, Punime asfaltimi dhe 
ndertime civile.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-542915-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe 
Thumane;         Kamion tip Mercdes Benz (me vinç),me targe AA 995 SC;         "

Lista e Dokumenteve:

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-640426-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Koder 
Thumane;         Furgon tip Volkswagen  me targe AA 147 TA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Koder 
Thumane;         Furgon tip Volkswagen  me targe AA 395 DO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Koder 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7135251-0419-44F0-BF0D-8893E09EF71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF4ADB0-0283-4909-8EAA-C7E5650F067B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99DE9F1-2061-4583-AD35-4087CD1DE79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5830107-D2B0-4BA8-B8A4-795372807285
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Thumane;         Foristrade me karroceri  me targe  TR 4699 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Koder 
Thumane;         Foristrade me karroceri me targe TR 3082 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Koder 
Thumane;         Kamion tip Benz me targe AA 753 NT;         "

Lista e Dokumenteve:

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875516-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-096030-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("an_hidro_metal@yohoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thuman;         Koder Thuman;         
Kamion, Tipi Mercedes Benz, Targa AA 342 BB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234488-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Koder Thumane;         
Furgon tip Volkswagen  me targe AA 147 TA;         "

Lista e Dokumenteve:

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248268-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3C685A-F36C-470F-92BF-6C7FA75CAC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99282715-7F79-476B-AD1A-F77A7D5E96EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B617578F-1832-445D-AD80-7EBA0ACCF06C
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A.MARKU Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
ANTON  MARKU SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf
A.MARKU VENDIM 2018.PDF
A.MARKU Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303409-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thuman;         Koder Thuman;         
Tipi Kamjon Iveco Fiat, Targa KR 6187 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-310251-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thuman;         Koder Thuman;         
Tipi Mercedes Benz, Kamion, Targa AA 483 YN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thuman;         Koder Thuman;         
Tipi Volkswagen, ATP, Targa AA 277 XV.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Koder Thumane;         
Kamion tip Benz me targe AA 753 NT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326610-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thuman;         Koder Thuman;         
Tipi Volkswagen ATP. Targa AA 139 XT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-337758-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B634F12E-59A5-40BB-8516-92B43F0E0889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74BD550-1346-4B17-8217-EADE1881FEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A5DAE5-299B-4A3C-AD4C-AB69D2FFF5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DD154F-73CA-40F7-A009-2CF8620C6480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DD154F-73CA-40F7-A009-2CF8620C6480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61218FD5-EE19-469F-B125-CA637FB42BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47AC1AA-E4AF-4F8D-985A-EE522CFE95F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8DFFDE-B821-41C2-B1B5-9F6BBFE1875A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thuman;         Koder Thuman;         
Tipi Kamion Mercedes Benz, Targa AA 438 YN.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thuman;         Koder Thuman;         
Tipi Mercedes Benz, Kamion, Targa AA 483 YN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436018-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Punime hekuri dhe hidraulike, saldime, import-eksport dhe tregti me 
pakice materiale ndertimi e industriale,germime dheu, Transporte te ndryshëm, Punime 
betoni dhe betonarmeje, Punime shtresash ne rruge, Punime asfaltimi dhe ndertime 
civile.")          u be            ("Punime hekuri dhe hidraulike, saldime, import-eksport 
dhe tregti me pakice materiale ndertimi e industriale,germime dheu, Transporte te 
ndryshëm, Punime betoni dhe betonarmeje, Punime shtresash ne rruge, Punime 
asfaltimi dhe ndertime civile.Elektropompa, pompa, valvula rakorderi, gypa, mates 
uji, vula si dhe mirmbajtja dhe riparimi i tyre, Aparat saldimi, saldime, veshje 
saldatorësh si dhe tregtimi i materialeve të saldimit, import- eksport, tregtimi me 
pakicë të materialeve të ndërtimit dhe industriale etjer. Gërmime dheu, transporte te 
ndryshme, tregtim oksigjeni - acetile si dhe gazra të tjer, industriale në përgjithësi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561620-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
A.MARKU Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Vendim ortaku Anton Marku.pdf
A.MARKU 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE ANTON MARKU 2019.pdf

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651981-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Koder Thuman;         
DERVEN;         Kruje, Koder Thumane, Derven, Zona Kadastrale 1247, Nr pasurie 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5028B149-7397-4744-A99C-D7DFEF39B310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A753656-B557-4F1C-939F-330364F6B4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A25D02-E3ED-49A4-880E-294B03E0E191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D827C90-2E0C-402F-913C-ACD207BB59A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5ED52B6-57BF-4361-9157-7F460415A178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5ED52B6-57BF-4361-9157-7F460415A178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7F5021-36AD-4A65-B82B-30EE4DA9E1F8
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354/32;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Koder Thuman;         DERVEN;         
Banese prvate dy kateshe,ne te majte te rruges Fushe Kruje-Laç,Km 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747485-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ANTON  MARKU    2020   Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
ANTON MARKU  1-vendim ortaku 2020.pdf
ANTON MARKU   2020  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
ANTON MARKU SHENIME  SHPJEGUSE BILANC 2020.pdf

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787455-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thuman;         Koder Thuman;         
Kamion (karrotrec), me targë AA168ZL;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:25/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8EE3AE-5611-42AE-8FA4-03B02F8641C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D5702C-3112-4662-942E-987C13531715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDA9C07-2334-474E-BE98-982A6F6AE751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD60AB3-4B06-44FD-BD8C-9DB7D3596E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD60AB3-4B06-44FD-BD8C-9DB7D3596E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25274F2-1F2F-4ABD-84C2-4A26EC3CB67B

